D E N
5. a 5 dentes cornu armis & fagis.
57. b 7 Deus conseruet dentes eorum
10. b 10 dentibus & cibis & tab.
15. a 15 dentes omnes dentes coru.
Prot. 16. 20 fuit auctor dentibus.
25. b 19 dentis partibus; & per laus
Cant. 4. a 2 dentes qui sicut grecos ton.
6. b 8 dentes & dente grecus ovum
9. b 9 & dentes illius ad rum.
Ezrah. 11. 27 & ritis dentium
21. a 3 dentes Ioniens, dentes eius
30. b 19 obdolentes dentes tui
39. a 30 bellatrum lentes; & scopuli
49. a 30 obdolentes dentes clavis
Tobit. 7. f. 6 & tremuntur dentibus
2. b 5 fregit ad numen dentes meos
Exoch. 18. a 3 & dentes dolerit oblupet
27. a 11 dentes alburnos; & hebenim
Dan. 7. b 5 n. i. eius; & in dentibus ei.
19. a 19 dentes & anguis eius faret
Joel. 1. b 6 dentes eius; ut dentes leonis
Amos. 4. b 6 idoli vobis fuporem dentium
3. b 5 qui morient dentibus suis
Zach. 9. b 7 abomina. e. de med. dentium
8. b 12 dentes pro dente
13. b 5 dentes & flos dentium
44. b 4 fenus; & flos dentium
22. b 13 ibi erit fenus; & feni dentia
24. b 54 illi erit fenus; & feni dentia
37. a 20 illi erit fenus; & feni dentia
Tobit. 14. 16 dentes & feni dentia; & feni
7. b 5 fideles dentibus in eum
Apro. 2. b 7 dentes curae fidentes le.
DEN SABUNTUR
D E N S I T A S
satis qd. 18 succeduntur & defantur
DEN S U S I M M O V I S
D E N T I O
Exod. 10. f. 1 tenebrae, &c. tenebrae pal.
19. c 16 nubes densitas operie
23. c 10 ramos ligii densitatem frond.
12. b 17 agmina & densitas loci luci
D E N T I O
utq. 9. a 2 dentaventur feni virg.
celli. 4. c 21 & dentabat abfona sua
6. b 9 rixam; & contumia denudabat
19. b 8 scilicet cibili delitti non denud.
27. c 17 qui dentes arcana amici
30. b 16 dentes & feni dentes
24. b 24 dentate autem antici myth.
57. a 26 dentata turpitudine tuam
16. b 39 & denudauit te vestimenta.
23. c 18 dentauit quoque fornica.
26. b 26 dentauit te vestimenta.
Macc. 7.43 quoniam denudatum est eo
D E N D U A T O
11. a 12 denudatio operum illas
D E N U T I O
enof. 43. a 3 denuntiatio
20. b 10 denuntiatio nobis dicens
tim. 18. d 26 praeceps Leviticus; denuntia
16. d 16.11 denuntiatio facie ipsius
Mac. 9.53 his qui de Judea; denuntia
4. d 18 denuntiatio vel omnino
5. a 40 calix denuntiatur; ne om.
25. a 8 denuntiatio; & accutacioribus
Thes. 4. 13 denuntiatio; & accutacioribus
10. b 10 denuntiatio; & accutacioribus
10. b 12 denuntiatio cum; & rati.
19. b 19 denuntiatio cum; & rati.
21. b 15 denuntiatio; & obclaramus
Tim. 1. 4. 35 denuntiatio quibundam
D E N U O
18. b 28 pedem fuit nisi fuerit
denuo. 1. b 4 denudo invento loco
1. a 3 nisi quis tenet feni denud.
20. b 9 potest veni nisi feni
1. a 3 qui venit nisi feni denud.
4. b 9 quibus denus servire yultis
D E N U R U S
enof. 6. 16 destruxit & tristis.
9. c 25 ben-abhi faciebat & tristis.
20. a 4 & quia in terra destruxit
26. b 7 conjuncta & destruxit uite
28. d 7 superumerialis destruxit
33 destruxit a. per pedes ejusden
39. a 10 destruxit autem a pedes
44. f. 20 calix destruxit
7. b 11 & in terra destruxit
1. a 21 & terrena destruxit
9. c 25 precipitate eam destruxit
10. b 16 radicum destruxit
14. a 22 non destruxit destruxit
18. a 6 destruxit destruxit
26. c 8 ut non erat destruxit
29. a 23 calix sunt; & terra destruxit
32. d 21 pumice summa destruxit
38. b 14 & in terra destruxit
40. a 6 & divites federe destruxit
41. b 10 & inferno destruxit
1. a 14 & in terra destruxit
1. a 16 & video destruxit & fac.
1. a 17 & lumbus eius; & terra destruxit
8. a 2 lumbus eius; & destruxit
10. a 6 & grecus destruxit & lignum
14. a 6 & Dei temmisse destruxit
D E P
57. f. 21 a summo usus destruxit
Macc. 14. 29 eccl Peter in atrio destruxit
15. a 38 destruxit destruxit
Laud. 4. 10 destruxit destruxit
Jona. 9. a 6 destruxit inc. destruxit
13. c 13 vox destruxit eis; & eo de
2. a 19 & igne terra destruxit
20. b 9 de terro conacula destruxit
D E P O S U L O R
Ges. 1. b 10 & circumplexus
2. a 11 & destruxit eis
1. a 16.10 & destruxit eis
Hab. 1. b 13 destruxit paratus eis
Pezz. 1. b 21 Apprehens, destruxit juve.
1. a 25 ibi destruxit labitur; qui re
Cant. 8. a 18 & destruxit te; jam me
D E P A S C O
Exod. 2. 11 a destruxit eis
1. a 12 & destruxit eis
1. a 13 & destruxit eis
1. a 14 & destruxit eis
1. a 15 & destruxit eis
1. a 16 & destruxit eis
1. a 17 & destruxit eis
1. a 18 & destruxit eis
1. a 19 & destruxit eis
1. a 20 & destruxit eis
1. a 21 & destruxit eis
1. a 22 & destruxit eis
1. a 23 & destruxit eis
1. a 24 & destruxit eis
1. a 25 & destruxit eis
1. a 26 & destruxit eis
1. a 27 & destruxit eis
1. a 28 & destruxit eis
1. a 29 & destruxit eis
1. a 30 & destruxit eis
1. a 31 & destruxit eis
1. a 32 & destruxit eis
1. a 33 & destruxit eis
1. a 34 & destruxit eis
1. a 35 & destruxit eis
1. a 36 & destruxit eis
1. a 37 & destruxit eis
1. a 38 & destruxit eis
1. a 39 & destruxit eis
1. a 40 & destruxit eis
1. a 41 & destruxit eis
1. a 42 & destruxit eis
1. a 43 & destruxit eis
1. a 44 & destruxit eis
1. a 45 & destruxit eis
1. a 46 & destruxit eis
1. a 47 & destruxit eis
1. a 48 & destruxit eis
1. a 49 & destruxit eis
1. a 50 & destruxit eis
1. a 51 & destruxit eis
1. a 52 & destruxit eis
1. a 53 & destruxit eis
1. a 54 & destruxit eis
1. a 55 & destruxit eis
1. a 56 & destruxit eis
1. a 57 & destruxit eis
1. a 58 & destruxit eis
1. a 59 & destruxit eis
1. a 60 & destruxit eis
1. a 61 & destruxit eis
1. a 62 & destruxit eis
1. a 63 & destruxit eis
1. a 64 & destruxit eis
1. a 65 & destruxit eis
1. a 66 & destruxit eis
1. a 67 & destruxit eis
1. a 68 & destruxit eis
1. a 69 & destruxit eis
1. a 70 & destruxit eis
1. a 71 & destruxit eis
1. a 72 & destruxit eis
1. a 73 & destruxit eis
1. a 74 & destruxit eis
1. a 75 & destruxit eis
1. a 76 & destruxit eis
1. a 77 & destruxit eis
1. a 78 & destruxit eis
1. a 79 & destruxit eis
1. a 80 & destruxit eis
1. a 81 & destruxit eis
1. a 82 & destruxit eis
1. a 83 & destruxit eis
1. a 84 & destruxit eis
1. a 85 & destruxit eis
1. a 86 & destruxit eis
1. a 87 & destruxit eis
1. a 88 & destruxit eis
1. a 89 & destruxit eis
1. a 90 & destruxit eis
1. a 91 & destruxit eis
1. a 92 & destruxit eis
1. a 93 & destruxit eis
1. a 94 & destruxit eis
1. a 95 & destruxit eis
1. a 96 & destruxit eis
1. a 97 & destruxit eis
1. a 98 & destruxit eis
1. a 99 & destruxit eis
1. a 100 & destruxit eis
1. a 101 & destruxit eis
1. a 102 & destruxit eis
1. a 103 & destruxit eis
1. a 104 & destruxit eis
1. a 105 & destruxit eis
1. a 106 & destruxit eis
1. a 107 & destruxit eis
1. a 108 & destruxit eis
1. a 109 & destruxit eis
1. a 110 & destruxit eis
1. a 111 & destruxit eis
1. a 112 & destruxit eis
1. a 113 & destruxit eis
1. a 114 & destruxit eis
1. a 115 & destruxit eis
1. a 116 & destruxit eis
1. a 117 & destruxit eis
1. a 118 & destruxit eis
1. a 119 & destruxit eis
1. a 120 & destruxit eis
1. a 121 & destruxit eis
1. a 122 & destruxit eis
1. a 123 & destruxit eis
1. a 124 & destruxit eis
1. a 125 & destruxit eis
1. a 126 & destruxit eis
1. a 127 & destruxit eis
1. a 128 & destruxit eis
1. a 129 & destruxit eis
1. a 130 & destruxit eis
1. a 131 & destruxit eis
1. a 132 & destruxit eis
1. a 133 & destruxit eis
1. a 134 & destruxit eis
1. a 135 & destruxit eis
1. a 136 & destruxit eis
1. a 137 & destruxit eis
1. a 138 & destruxit eis
1. a 139 & destruxit eis
1. a 140 & destruxit eis
1. a 141 & destruxit eis
1. a 142 & destruxit eis
1. a 143 & destruxit eis
1. a 144 & destruxit eis
1. a 145 & destruxit eis
1. a 146 & destruxit eis
1. a 147 & destruxit eis
1. a 148 & destruxit eis
1. a 149 & destruxit eis
1. a 150 & destruxit eis
1. a 151 & destruxit eis
1. a 152 & destruxit eis
1. a 153 & destruxit eis
1. a 154 & destruxit eis
1. a 155 & destruxit eis
1. a 156 & destruxit eis
1. a 157 & destruxit eis
1. a 158 & destruxit eis
1. a 159 & destruxit eis
1. a 160 & destruxit eis
1. a 161 & destruxit eis
1. a 162 & destruxit eis
1. a 163 & destruxit eis
1. a 164 & destruxit eis
1. a 165 & destruxit eis
1. a 166 & destruxit eis
1. a 167 & destruxit eis
1. a 168 & destruxit eis
1. a 169 & destruxit eis
1. a 170 & destruxit eis
1. a 171 & destruxit eis
1. a 172 & destruxit eis
1. a 173 & destruxit eis
1. a 174 & destruxit eis
1. a 175 & destruxit eis
1. a 176 & destruxit eis
1. a 177 & destruxit eis
1. a 178 & destruxit eis
1. a 179 & destruxit eis
1. a 180 & destruxit eis
1. a 181 & destruxit eis
1. a 182 & destruxit eis
1. a 183 & destruxit eis
1. a 184 & destruxit eis
1. a 185 & destruxit eis
1. a 186 & destruxit eis
1. a 187 & destruxit eis
1. a 188 & destruxit eis
1. a 189 & destruxit eis
1. a 190 & destruxit eis
1. a 191 & destruxit eis
1. a 192 & destruxit eis
1. a 193 & destruxit eis
1. a 194 & destruxit eis
1. a 195 & destruxit eis
1. a 196 & destruxit eis
1. a 197 & destruxit eis
1. a 198 & destruxit eis
1. a 199 & destruxit eis
1. a 200 & destruxit eis
1. a 201 & destruxit eis
1. a 202 & destruxit eis
1. a 203 & destruxit eis
1. a 204 & destruxit eis
1. a 205 & destruxit eis
1. a 206 & destruxit eis
1. a 207 & destruxit eis
1. a 208 & destruxit eis
1. a 209 & destruxit eis
1. a 210 & destruxit eis
1. a 211 & destruxit eis
1. a 212 & destruxit eis
1. a 213 & destruxit eis
1. a 214 & destruxit eis
1. a 215 & destruxit eis
1. a 216 & destruxit eis
1. a 217 & destruxit eis
1. a 218 & destruxit eis
1. a 219 & destruxit eis
1. a 220 & destruxit eis
1. a 221 & destruxit eis
1. a 222 & destruxit eis
1. a 223 & destruxit eis
1. a 224 & destruxit eis
1. a 225 & destruxit eis
1. a 226 & destruxit eis
1. a 227 & destruxit eis
1. a 228 & destruxit eis
1. a 229 & destruxit eis
1. a 230 & destruxit eis
1. a 231 & destruxit eis
1. a 232 & destruxit eis
1. a 233 & destruxit eis
1. a 234 & destruxit eis
1. a 235 & destruxit eis
1. a 236 & destruxit eis
1. a 237 & destruxit eis
1. a 238 & destruxit eis
1. a 239 & destruxit eis
1. a 240 & destruxit eis
1. a 241 & destruxit eis
1. a 242 & destruxit eis
1. a 243 & destruxit eis
1. a 244 & destruxit eis
1. a 245 & destruxit eis
1. a 246 & destruxit eis
1. a 247 & destruxit eis
1. a 248 & destruxit eis
1. a 249 & destruxit eis
1. a 250 & destruxit eis
1. a 251 & destruxit eis
1. a 252 & destruxit eis
1. a 253 & destruxit eis
1. a 254 & destruxit eis
1. a 255 & destruxit eis
1. a 256 & destruxit eis
1. a 257 & destruxit eis
1. a 258 & destruxit eis
1. a 259 & destruxit eis
1. a 260 & destruxit eis
1. a 261 & destruxit eis
1. a 262 & destruxit eis
1. a 263 & destruxit eis
1. a 264 & destruxit eis
1. a 265 & destruxit eis
1. a 266 & destruxit eis
1. a 267 & destruxit eis
1. a 268 & destruxit eis
1. a 269 & destruxit eis
1. a 270 & destruxit eis
1. a 271 & destruxit eis
1. a 272 & destruxit eis
1. a 273 & destruxit eis
1. a 274 & destruxit eis
1. a 275 & destruxit eis
1. a 276 & destruxit eis
1. a 277 & destruxit eis
1. a 278 & destruxit eis
1. a 279 & destruxit eis
1. a 280 & destruxit eis
1. a 281 & destruxit eis
1. a 282 & destruxit eis
1. a 283 & destruxit eis
1. a 284 & destruxit eis
1. a 285 & destruxit eis
1. a 286 & destruxit eis
1. a 287 & destruxit eis
1. a 288 & destruxit eis
1. a 289 & destruxit eis
1. a 290 & destruxit eis
1. a 291 & destruxit eis
1. a 292 & destruxit eis
1. a 293 & destruxit eis
1. a 294 & destruxit eis
1. a 295 & destruxit eis
1. a 296 & destruxit eis
1. a 297 & destruxit eis
1. a 298 & destruxit eis
1. a 299 & destruxit eis
1. a 300 & destruxit eis
1. a 301 & destruxit eis
1. a 302 & destruxit eis
1. a 303 & destruxit eis
1. a 304 & destruxit eis
1. a 305 & destruxit eis
1. a 306 & destruxit eis
1. a 307 & destruxit eis
1. a 308 & destruxit eis
1. a 309 & destruxit eis
1. a 310 & destruxit eis
1. a 311 & destruxit eis
1. a 312 & destruxit eis
1. a 313 & destruxit eis
1. a 314 & destruxit eis
1. a 315 & destruxit eis
1. a 316 & destruxit eis
1. a 317 & destruxit eis
1. a 318 & destruxit eis
1. a 319 & destruxit eis
1. a 320 & destruxit eis
1. a 321 & destruxit eis
1. a 322 & destruxit eis
1. a 323 & destruxit eis
1. a 324 & destruxit eis
1. a 325 & destruxit eis
1. a 326 & destruxit eis
1. a 327 & destruxit eis
1. a 328 & destruxit eis
1. a 329 & destruxit eis
1. a 330 & destruxit eis
1. a 331 & destruxit eis
1. a 332 & destruxit eis
1. a 333 & destruxit eis
1. a 334 & destruxit eis
1. a 335 & destruxit eis
1. a 336 & destruxit eis
1. a 337 & destruxit eis
1. a 338 & destruxit eis
1. a 339 & destruxit eis
1. a 340 & destruxit eis
1. a 341 & destruxit eis
1. a 342 & destruxit eis
1. a 343 & destruxit eis
1. a 344 & destruxit eis
1. a 345 & destruxit eis
1. a 346 & destruxit eis
1. a 347 & destruxit eis
1. a 348 & destruxit eis
1. a 349 & destruxit eis
1. a 350 & destruxit eis
1. a 351 & destruxit eis
1. a 352 & destruxit eis
1. a 353 & destruxit eis
1. a 354 & destruxit eis
1. a 355 & destruxit eis
1. a 356 & destruxit eis
1. a 357 & destruxit eis
1. a 358 & destruxit eis
1. a 359 & destruxit eis
1. a 360 & destruxit eis
1. a 361 & destruxit eis
1. a 362 & destruxit eis
1. a 363 & destruxit eis
1. a 364 & destruxit eis
1. a 365 & destruxit eis
1. a 366 & destruxit eis
1. a 367 & destruxit eis
1. a 368 & destruxit eis
1. a 369 & destruxit eis
1. a 370 & destruxit eis
1. a 371 & destruxit eis
1. a 372 & destruxit eis
1. a 373 & destruxit eis
1. a 374 & destruxit eis
1. a 375 & destruxit eis
1. a 376 & destruxit eis
1. a 377 & destruxit eis
1. a 378 & destruxit eis
1. a 379 & destruxit eis
1. a 380 & destruxit eis
1. a 381 & destruxit eis
1. a 382 & destruxit eis
1. a 383 & destruxit eis
1. a 384 & destruxit eis
1. a 385 & destruxit eis
1. a 386 & destruxit eis
1. a 387 & destruxit eis
1. a 388 & destruxit eis
1. a 389 & destruxit eis
1. a 390 & destruxit eis
1. a 391 & destruxit eis
1. a 392 & destruxit eis
1. a 393 & destruxit eis
1. a 394 & destruxit eis
1. a 395 & destruxit eis
1. a 396 & destruxit eis
1. a 397 & destruxit eis
1. a 398 & destruxit eis
1. a 399 & destruxit eis
1. a 400 & destruxit eis
1. a 401 & destruxit eis
1. a 402 & destruxit eis
1. a 403 & destruxit eis
1. a 404 & destruxit eis
1. a 405 & destruxit eis
1. a 406 & destruxit eis
1. a 407 & destruxit eis
1. a 408 & destruxit eis
1. a 409 & destruxit eis
1. a 410 & destruxit eis
1. a 411 & destruxit eis
1. a 412 & destruxit eis
1. a 413 & destruxit eis
1. a 414 & destruxit eis
1. a 415 & destruxit eis
1. a 416 & destruxit eis
1. a 417 & destruxit eis
1. a 418 & destruxit eis
1. a 419 & destruxit eis
1. a 420 & destruxit eis
1. a 421 & destruxit eis
1. a 422 & destruxit eis
1. a 423 & destruxit eis
1. a 424 & destruxit eis
1. a 425 & destruxit eis
1. a 426 & destruxit eis
1. a 427 & destruxit eis
1. a 428 & destruxit eis
1. a 429 & destruxit eis
1. a 430 & destruxit eis
1. a 431 & destruxit eis
1. a 432 & destruxit eis
1. a 433 & destruxit eis
1. a 434 & destruxit eis
1. a 435 & destruxit eis
1. a 436 & destruxit eis
1. a 437 & destruxit eis
1. a 438 & destruxit eis
1. a 439 & destruxit eis
1. a 440 & destruxit eis
1. a 441 & destruxit eis
1. a 442 & destruxit eis
1. a 443 & destruxit eis
1. a 444 & destruxit eis
1. a 445 & destruxit eis
1. a 446 & destruxit eis
1. a 447 & destruxit eis
1. a 448 & destruxit eis
1. a 449 & destruxit eis
1. a 450 & destruxit eis
1. a 451 & destruxit eis
1. a 452 & destruxit eis
1. a 453 & destruxit eis
1. a 454 & destruxit eis
1. a 455 & destruxit eis
1. a 456 & destruxit eis
1. a 457 & destruxit eis
1. a 458 & destruxit eis
1. a 459 & destruxit eis
1. a 460 & destruxit eis
1. a 461 & destruxit eis
1. a 462 & destruxit eis
1. a 463 & destruxit eis
1. a 464 & destruxit eis
1. a 465 & destruxit eis
1. a 466 & destruxit eis
1. a 467 & destruxit eis
1. a 468 & destruxit eis
1. a 469 & destruxit eis
1. a 470 & destruxit eis
1. a 471 & destruxit eis
1. a 472 & destruxit eis
1. a 473 & destruxit eis
1. a 474 & destruxit eis
1. a 475 & destruxit eis
1. a 476 & destruxit eis
1. a 477 & destruxit eis
1. a 478 & destruxit eis
1. a 479 & destruxit eis
1. a 480 & destruxit eis
1. a 481 & destruxit eis
1. a 482 & destruxit eis
1. a 483 & destruxit eis
1. a 484 & destruxit eis
1. a 485 & destruxit eis
1. a 486 & destruxit eis
1. a 487 & destruxit eis
1. a 488 & destruxit eis
1. a 489 & destruxit eis
1. a 490 & destruxit eis
1. a 491 & destruxit eis
1. a 492 & destruxit eis
1. a 493 & destruxit eis
1. a 494 & destruxit eis
1. a 495 & destruxit eis
1. a 496 & destruxit eis
1. a 497 & destruxit eis
1. a 498 & destruxit eis
1. a 499 & destruxit eis
1. a 500 & destruxit eis
1. a 501 & destruxit eis
1. a 502 & destruxit eis
1. a 503 & destruxit eis
1. a 504 & destruxit eis
1. a 505 & destruxit eis
1. a 506 & destruxit eis
1. a 507 & destruxit eis
1. a 508 & destruxit eis
1. a 509 & destruxit eis
1. a 510 & destruxit eis
1. a 511 & destruxit eis
1. a 512 & destruxit eis
1. a 513 & destruxit eis
1. a 514 & destruxit eis
1. a 515 & destruxit eis
1. a 516 & destruxit eis
1. a 517 & destruxit eis
1. a 518 & destruxit eis
1. a 519 & destruxit eis
1. a 520 & destruxit eis
1. a 521 & destruxit eis
1. a 522 & destruxit eis
1. a 523 & destruxit eis
1. a 524 & destruxit eis
1. a 525 & destruxit eis
1. a 526 & destruxit eis
1. a 527 & destruxit eis
1. a 528 & destruxit eis
1. a 529 & destruxit eis
1. a 530 & destruxit eis
1. a 531 & destruxit eis
1. a 532 & destruxit eis
1. a 533 & destruxit eis
1. a 534 & destruxit eis
1. a 535 & destruxit eis
1. a 536 & destruxit eis
1. a 537 & destruxit eis
1. a 538 & destruxit eis
1. a 539 & destruxit eis
1. a 540 & destruxit eis
1. a 541 & destruxit eis
1. a 542 & destruxit eis
1. a 543 & destruxit eis
1. a 544 & destruxit eis
1. a 545 & destruxit eis
1. a 546 & destruxit eis
1. a 547 & destruxit eis
1. a 548 & destruxit eis
1. a 549 & destruxit eis
1. a 550 & destruxit eis
1. a 551 & destruxit eis
1. a 552 & destruxit eis
1. a 553 & destruxit eis
1. a 554 & destruxit eis
1. a 555 & destruxit eis
1. a 556 & destruxit eis
1. a 557 & destruxit eis
1. a 558 & destruxit eis
1. a 559 & destruxit eis
1. a 560 & destruxit eis
1. a 561 & destruxit eis
1. a 562 & destruxit eis
1. a 563 & destruxit eis
1. a 564 & destruxit eis
1. a 565 & destruxit eis
1. a 566 & destruxit eis
1. a 567 & destruxit eis
1. a 568 & destruxit eis
1. a 569 & destruxit eis
1. a 570 & destruxit eis
1. a 571 & destruxit eis
1. a 572 & destruxit eis
1. a 573 & destruxit eis
1. a 574 & destruxit eis
1. a 575 & destruxit eis
1. a 576 & destruxit eis
1. a 577 &

13. e 14 descendentes in eis iis
20. c 11 qui descendebant a invaderet
1. Par. 15. a 12 descendentes autem tres
13. a 13 descendentes istud cum
e 22 & ipse defendit
2. Par. 7. a 13 videlicet descendentes de celo
18. a 23 a descendentes post annos ad
20. c 16 etiam descendentes contra eos
22. b 6 descendit ut inviceret Ioseph
31. a 24 descendentes regem
Ez. 1. d 10. a 13 descendentes de celo
d 6. a 3 & non possum defendere
veneno, & de cendere ad vos
9. c 11 ad monstros, & sec. descendit
bath. 2. 17 descendit in campis Damasci
3. a 15 qui descendit de montibus
b 20. b 22 descendentes de montibus
6. a 10 descendentes in infernum
10. a 2 & descendentes in domum sua
b 11 cum descendentes montem
c 15 ut descendentes ad dom. non
14. a 2 a non ut descendentes deorsum
b 16. a 22 descendentes clangentes
Hab. 1. b 13 ad infernum descendentes
7. b 9 sic, qui descendentes in inf.
12. b 15 in prof. infernum descendentes
12. b 13 ad inferna descendentes
33. c 14 ut non descendat in corr.
1. d 12 descendentes in terram
1. d 13 descendentes eis de celo
17. a 10 inclinantes eis, & descendit
21. d 10 qui descendit in terram
27. a 1 & assilus, descendentesibus in
12. b 12 ad infernum descendentes
7. b 9 sic, qui descendentes in inf.
12. b 15 in prof. infernum descendentes
12. b 13 ad inferna descendentes
54. c 16 & descendentes in terram
b 6 descendentes fecit pluvia in vel.
57. a 5 cum descendentes in lac.
103. a 8. a 2 mox, & descendentes
campi
106. c 23 qui descendit mare in nav.
20. descendentes ignis ad abyssos
13. d 17 qui descendit in lacum
13. a 12 a quod descendit in barbam
quod descendit in oram vel.
3. c qui descendit in monte Sion
18. b 7 qui descendit in infernum
14. b 5 inclinans calum suum, & descendit
1. b 12 qui descendit in lacum
5. a 5 peles eius descendit in
30. a 4 a calum, atq; descendit
31. d 3 & sibi sp. f. sum, descendit deorsum
6. d 1. a 18 descendit in horum
10. d 10 descendit in lacum
16. a 6 descendentes igne in Part.
c 13 descendentes cum illo in for.
11. d 23 qui descendit in terram
17. a 4 quoniam sonitus descendens
22. b 12 qui descendit in lacum
9. 22 tunc descendens, manus f.
5. d 14 & descendentes fuisse eius
14. 19 descendenter ad fundam.
15. b 3 descendit in flumen
10. a 1 ut descendatis in Egyptum
31. a 2 qui descendit in Egy.
1. d 16 descendentes Domini exere.
34. a 5 super Iudeam descendentes
b 7 descendentes circa eis
38. b 8 per quas descendentes in ho.
10. q qui descendit in lacum
45. a 10 qui descendit in mare, &
27. b 10 qui descendit in terram pop.
53. c 10 & quoniam descendit in
63. c 14 animal in campo descendentes
64. a 1 dimid. celus, & descendere
3 descendentes & a facie tua
13. c 12 qui descendit de capite veliro
18. a 2 & descendentes fuisse eius
3 descendit in domum nostram
22. a 1 descendit in domum regis
36. c 12 descendit in domum regis
38. b 6 descendit itaque Jeremias
18. c 18 descendentes eis, descendenter in
18. d 18 descendentes gloria, & fide
40. b 8 descendit in voraginem lacum
50. c 27 descendit in occidentem
wbs. 1. b deput. es cum descendentes
19. a 16 ad infernos descendentes
26. a 10 & descendentes de fundis suis
1. b 29 qui descendit in lacum
1. b 29 qui descendit in lacum
31. c 14 ad eos, & qui descendit in lac.
1. b 15 quando descendit ad infernos
16 qui descendebant in lacum
17. n. a 17 nam & p. cum eo descendit
3. d 17 descendentes descendit in lacum
19. descendentes in lacum in inc.
21. descendentes & descendentes
24. c qui descendenter incedentes
cum his, & descendentes in lac.
25 cum his, & descendentes in lac.
27 qui descendenter ad infern.
28 qui descendenter in lacum
29 qui descendenter in lacum
30. a 1 a 2 qui descendenter in lacum
1. b 1 a 2 qui autem descendentes
b 8 & descendentes ad plana de.

3. s. d. defendit eum Azarla
+ 3. s. d. defendit eum Azarla
+ 3. s. d. & fandit defendere a Zarl
Off. 11. a. 11. d. Iud. Sals. tellis defendit eum
2. b. 2. f. 3. defendere facit, ad vos
3. c. 3. venite, & defendere
Amos 6. 3. a. 3. defendit in Getha Pil.
Jona 4. 3. a. 3. defendit in Joppen
& defendere
b. 5. Joras defendit ad interiores
2. b. 7. ad extremitatium montium defendit
Mich. 3. 1. a. 3. defendit, & calcabit super
e. 12. quia defendit malum a Iudea
2. b. 23. & defendit equi
1. Mat. 10. 4. 1. a. 3. defendit multi
10. f. 71. defendit ad nos in campum
14. c. 14. defendit illis in Jericlo
2. Mat. 10. b. 10. & defendit ignis de calo
& defendit ignis de calo
v. 2. velle nos defendere ad ve.
Mat. 10. 19. a. 19. & defendit nos
7. d. 25. & defendit pluvias
8. a. 1. cum autem defendit nos
11. d. 23. uero in infernum defendentes
14. d. 29. & defendens Petri de navic.
14. b. 9. & defendentibus illis de calo
17. b. 17. qui in tezo, non defendat
27. a. 27. & defendit nubes
12. a. 12. defendit nubes de cruce
18. a. 2. Ann. enim Dio, defendit de
Mat. 1. a. 1. Spiritum, & nos, & defendit nos
3. c. 6. & qui ab Ierofol. defendit nos
11. b. 11. & defendit nos illis de calo
11. b. 15. ne defendit in domum
13. c. 15. falugem, & defendit nos de calo
32. defendit nubes de cruce
Eze. 1. g. 31. defendit cum cruce
3. c. 32. & defendit Spiritis Sancta.
4. g. 31. & defendit in Chlapirnaua
5. c. 32. & defendit nos aut. descendente
6. c. 17. & defendit nos
8. c. 23. & defendit principala centi
9. c. 37. defendentibus illis de calo
5. g. 54. uirginis defendat de calo
10. c. 45. homo, quida defendebat ab
11. f. 51. facerat, q. defendere ead.
17. f. 51. & defendit nos
18. c. 14. dico vobis, & defendit hic
19. a. 5. Zachae felimina &
& feminam defendit
dann. 1. d. 12. defendentem quis columba
33. videris Spiritus defendente
33. videris spiritus supra Fil. hom.
2. b. 12. post hoc defendit spiram
3. b. 13. nisi qui defendit de calo
4. g. 47. ut defendet, & finance
49. Domine, defende, priuata
51. jam autem o. defendente
54. a. 4. defendente secundum temp.
quidam defendit nos in pil.
b. 7. latus annis nos defendit
b. 7. latus annis nos defendit
6. b. 15. defendente difficulter ejus
d. 31. qui de calo defendit
39. quia defendit de calo
c. 44. qui de calo defendi
f. 44. qui de calo defendit
f. 50. panis de calo defendit
51. qui de calo defendit
51. qui de calo defendit
21. b. 9. ut ergo se defendunt in ter-
12. f. 7. & defendit Jacob in Agypt.
12. f. 10. & defendit liberare eos
8. a. 2. & defendit philippenses
e. 26. ad viam defendente in Ieru.
g. 38. & defendente uterque
10. b. 14. & defendentes was quodiam
c. 2. firste, itaque, defende,
& defendit nos autem Petrus
11. a. 5. defendente nos quodiam
13. d. 19. defendente in Iudea
14. b. 10. dicit, & defendit ad nos
d. 24. defendente in Attaliam
15. a. 1. quidam defendentes de Jud.
11. f. 11. ergo de missis defendenter
16. b. 8. & defendit Troaden
18. f. 22. & defendentes Troaden
& defendit Antiochiam
20. c. 10. cum defendit Paulus
21. b. 7. Tyro defendit Prol.
21. c. 10. iustus militis defendit
22. a. 1. & defendit priuata faceret
f. 22. tribunus & defendenter
25. a. 3. defendentes & defendenter
b. 6. defendit C. Caesar
7. ab Ierofol. defendenter Iudea
15. d. defendente Cesareo
7. b. 9. qui defendit in abyssum
prof. 10. 4. 9. qui defendit & defendit pri-
mum
10. qui defendit, ipse est
Thes. 4. 15. in tuba D. defendenter de calo
ab 1. 15. defendens a Patri Iumin.
3. d. 15. ille sapientur, defur, defendens
10. a. 1. & defendente difficulter ejus
12. c. 12. quia defendit nos ad nos
13. c. 12. igne facerit de calo
16. d. 2. defendit de calo in homini
18. a. 1. Angelus defendenter de
20. a. 2. Angelus defendenter de

D E S
Deut. 1. Jerusalēm
2. b. & 6 urbes defera erant
3. c. 13 faciat eisdem defera ab Au.
26. a. 3 implebor defera et
3. c. 12 daboque. Egipt deforum
2. b. 7 in medio terrar. deferentur
3. c. 13 in medio civitatis defera
33. b. 2 ter. eis def. & defrauen
35. a. 2 da te defo. aqua defera
7. b. 7 sef defolam. aqua defera
d. 12 Defertia, nobis ad novad
36. 2 34 & terra defera fuerit
35. c. 13 civitatis defera & def.
38. b. 5 qui fuerint defera juxta
d. 12 super eos qui defera
19. a. 17 quod deferunt ei propri
2. b. 20 in terrar. invi. & defera
nos 9. d. 14 scilicet. civitatis deferas
nos 3. 5. 13 deferas fac vias eorum
35. 1. 4 a domine defera
c. 9 quia domine defera
d. 18 viderem fandisti deferas
Def. 1. a. 5 nec deferas in tempore
b. 11 faciebat deferas Jud.
d. 27 fecerit in deferum locum
10. a. 13 & id est Cy. deferas
12.4.13. 14.15. 16.17. 18.19. 19.20. 19.21. 19.22. 19.23. 19.24. 19.25. 19.26. 19.27. 19.28. 19.29. 19.30. 19.31. 19.32. 19.33. 19.34. 19.35. 19.36. 19.37. 19.38. 19.39. 19.40. 19.41. 19.42. 19.43. 19.44. 19.45. 19.46. 19.47. 19.48. 19.49. 19.50. 19.51. 19.52. 19.53. 19.54. 19.55. 19.56. 19.57. 19.58. 19.59. 19.60. 19.61. 19.62. 19.63. 19.64. 19.65. 19.66. 19.67. 19.68. 19.69. 19.70. 19.71. 19.72. 19.73. 19.74. 19.75. 19.76. 19.77. 19.78. 19.79. 19.80. 19.81. 19.82. 19.83. 19.84. 19.85. 19.86. 19.87. 19.88. 19.89. 19.90. 19.91. 19.92. 19.93. 19.94. 19.95. 19.96. 19.97. 19.98. 19.99. 19.100. 19.101. 19.102. 19.103. 19.104. 19.105. 19.106. 19.107. 19.108. 19.109. 19.110. 19.111. 19.112. 19.113. 19.114. 19.115. 19.116. 19.117. 19.118. 19.119. 19.120. 19.121. 19.122. 19.123. 19.124. 19.125. 19.126. 19.127. 19.128. 19.129. 19.130. 19.131. 19.132. 19.133. 19.134. 19.135. 19.136. 19.137. 19.138. 19.139. 19.140. 19.141. 19.142. 19.143. 19.144. 19.145. 19.146. 19.147. 19.148. 19.149. 19.150. 19.151. 19.152. 19.153. 19.154. 19.155. 19.156. 19.157. 19.158. 19.159. 19.160. 19.161. 19.162. 19.163. 19.164. 19.165. 19.166. 19.167. 19.168. 19.169. 19.170. 19.171. 19.172. 19.173. 19.174. 19.175. 19.176. 19.177. 19.178. 19.179. 19.180. 19.181. 19.182. 19.183. 19.184. 19.185. 19.186. 19.187. 19.188. 19.189. 19.190. 19.191. 19.192. 19.193. 19.194. 19.195. 19.196. 19.197. 19.198. 19.199. 19.200. 19.201. 19.202. 19.203. 19.204. 19.205. 19.206. 19.207. 19.208. 19.209. 19.210. 19.211. 19.212. 19.213. 19.214. 19.215. 19.216. 19.217. 19.218. 19.219. 19.220. 19.221. 19.222. 19.223. 19.224. 19.225. 19.226. 19.227. 19.228. 19.229. 19.230. 19.231. 19.232. 19.233. 19.234. 19.235. 19.236. 19.237. 19.238. 19.239. 19.240. 19.241. 19.242. 19.243. 19.244. 19.245. 19.246. 19.247. 19.248. 19.249. 19.250. 19.251. 19.252. 19.253. 19.254. 19.255. 19.256. 19.257. 19.258. 19.259. 19.260. 19.261. 19.262. 19.263. 19.264. 19.265. 19.266. 19.267. 19.268. 19.269. 19.270. 19.271. 19.272. 19.273. 19.274. 19.275. 19.276. 19.277. 19.278. 19.279. 19.280. 19.281. 19.282. 19.283. 19.284. 19.285. 19.286. 19.287. 19.288. 19.289. 19.290. 19.291. 19.292. 19.293. 19.294. 19.295. 19.296. 19.297. 19.298. 19.299. 19.300. 19.301. 19.302. 19.303. 19.304. 19.305. 19.306. 19.307. 19.308. 19.309. 19.310. 19.311. 19.312. 19.313. 19.314. 19.315. 19.316. 19.317. 19.318. 19.319. 19.320. 19.321. 19.322. 19.323. 19.324. 19.325. 19.326. 19.327. 19.328. 19.329. 19.330. 19.331. 19.332. 19.333. 19.334. 19.335. 19.336. 19.337. 19.338. 19.339. 19.340. 19.341. 19.342. 19.343. 19.344. 19.345. 19.346. 19.347. 19.348. 19.349. 19.350. 19.351. 19.352. 19.353. 19.354. 19.355. 19.356. 19.357. 19.358. 19.359. 19.360. 19.361. 19.362. 19.363. 19.364. 19.365. 19.366. 19.367. 19.368. 19.369. 19.370. 19.371. 19.372. 19.373. 19.374. 19.375. 19.376. 19.377. 19.378. 19.379. 19.380. 19.381. 19.382. 19.383. 19.384. 19.385. 19.386. 19.387. 19.388. 19.389. 19.390. 19.391. 19.392. 19.393. 19.394. 19.395. 19.396. 19.397. 19.398. 19.399. 19.400. 19.401. 19.402. 19.403. 19.404. 19.405. 19.406. 19.407. 19.408. 19.409. 19.410. 19.411. 19.412. 19.413. 19.414. 19.415. 19.416. 19.417. 19.418. 19.419. 19.420. 19.421. 19.422. 19.423. 19.424. 19.425. 19.426. 19.427. 19.428. 19.429. 19.430. 19.431. 19.432. 19.433. 19.434. 19.435. 19.436. 19.437. 19.438. 19.439. 19.440. 19.441. 19.442. 19.443. 19.444. 19.445. 19.446. 19.447. 19.448. 19.449. 19.450. 19.451. 19.452. 19.453. 19.454. 19.455. 19.456. 19.457. 19.458. 19.459. 19.460. 19.461. 19.462. 19.463. 19.464. 19.465. 19.466. 19.467. 19.468. 19.469. 19.470. 19.471. 19.472. 19.473. 19.474. 19.475. 19.476. 19.477. 19.478. 19.479. 19.480. 19.481. 19.482. 19.483. 19.484. 19.485. 19.486. 19.487. 19.488. 19.489. 19.490. 19.491. 19.492. 19.493. 19.494. 19.495. 19.496. 19.497. 19.498. 19.499. 19.500. 19.501. 19.502. 19.503. 19.504. 19.505. 19.506. 19.507. 19.508. 19.509. 19.510. 19.511. 19.512. 19.513. 19.514. 19.515. 19.516. 19.517. 19.518. 19.519. 19.520. 19.521. 19.522. 19.523. 19.524. 19.525. 19.526. 19.527. 19.528. 19.529. 19.530. 19.531. 19.532. 19.533. 19.534. 19.535. 19.536. 19.537. 19.538. 19.539. 19.540. 19.541. 19.542. 19.543. 19.544. 19.545.